[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 мая 2013 года
	№ 572

Об отмене режима повышенной готовности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В связи с установлением постоянных значений и снижением уровня воды в реке Ветлуга, а также отсутствием угрозы подтопления жилых домов и объектов экономики на территории района, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить с 17 мая 2013 года режим повышенной готовности для органов управления и Воскресенского районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - звено ТП РСЧС).
2.Управлению делами администрации района (Чиркина А.В.) довести настоящее постановление до сведения всех органов управления и сил районного звена ТП РСЧС.

3.Постановление администрации Воскресенского муниципального района от 08 апреля 2013 года № 422 «О введении режима повышенной готовности районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Н. Зеленова.
Глава администрации района
         В.В.Привалов

Визы согласования:

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель управляющего делами по юридическим вопросам

	Ульмов Н.И.

	Заведующий сектором по делам ГО и ЧС

	Панков В.М.

[image: image1.png]